ESPORTE CLUBE BAHIA
C.N.P.J./M.F. 15.193.923/0001-84
Em 31 de Marc¢o 2014

Em Reais

ATIVO
CIRCULANTE
Disponivel
Adiantamento de Salario

Despesas Antecipadas
Outras Contas a Receber

TOTAL CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Adiantamentos Diversos
Depésitos Judiciais
Encargos a Apropriar
Imobilizado

Intangivel

TOTAL NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO
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2014

3.683.294
2.000
787.387
13.478.704

17.951.385

960.056
4.579.071
2.250.000
2.714.195
5.339.670

15.842.993

33.794.377
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PASSIVO
CIRCULANTE
Fornecedores
Empréstimos
Obrigagdes Com Pessoal
Obrigagdes Trabalhistas e Previdenciarias
Obrigagdes Tributarias

Debitos Fiscais
Outras Contas a Pagar

SUB-TOTAL
Receitas a Apropriar

TOTAL CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Empréstimos
Impostos Parcelados

SUB-TOTAL
Receitas a Apropriar

TOTAL NAO CIRCULANTE

PATRIMONIO SOCIAL

Reserva
Déficit Acumulado

TOTAL PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL

o

2014

2.805.663
10.232.235
18.306.542

4.159.571
31.267.628

2.380.480

503.423

69.655.542

10.159.421

79.814.963

2.322.243
81.644.357

83.966.600

25.000.000

108.966.600
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